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Gaz pieprzowy Grizzly Gel 4mln
SHU, 26.4% OC 63ml

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Grizzly Gel 63 ml Cone to najmocniejszy miotacz gazu pieprzowego dostępny na rynku! Gaz o silnie wzmocnionej
formule 4 mln SHU, 26.4% OC (Oleoresin Capsicum), 3.96% MC (Major Capsaicinoids) w poręcznym pojemniku.

Do obrony przed dużymi i agresywnymi zwierzętami: niedźwiedziami, dzikami,
wilkami oraz psami. Przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie: biegaczy, rowerzystów, spacerowiczów oraz listonoszy,
leśników, straży miejskiej itp. Przydatny w mieście poza domem, na działkach, terenie obozowisk lub podczas pieszych
wędrówek w górach, lasach i parkach.

Pojawianie się dzikich zwierząt na terenach zurbanizowanych stało się poważnym problemem. Wraz ze zmianami
cywilizacyjnymi zmianie ulegają zwyczaje zwierząt, które coraz głębiej zapuszczają się w obszary zabudowane. Podchodząc
coraz bliżej domostw, zwierzęta przyzwyczaiły się do obecności człowieka, stając się mniej płochliwe. Może się okazać, że
agresywny pies, dzik, wilk czy niedźwiedź ruszy w naszą stronę. Kiedy zauważysz agresywne zwierzę, nie podchodź i nie
panikuj, odejdź w przeciwnym kierunku. W przypadku ataku, skieruj dysze w nozdrza zwierzęcia. 

Nie stosować wobec ludzi! Producent ani sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za skutki wynikające z użycia
produktu przeciw ludziom!

Gel - formuła substancji paraliżującej w postaci skoncentrowanego żelu. Nie występuje efekt chmury powrotnej, większy
zasięg strumienia gazu z środkiem obezwładniającym.

Dysza - CONE wyrzuca substancję drażniącą w postaci chmury. Charakteryzuję się natychmiastowym rozproszeniem środka
paraliżującego, nie wymaga precyzyjnego celowania (w stresie). Duża siła nośna strumienia redukuje wpływ wiatru (ryzyko
chmury zwrotnej). 

Głowica - wykonana z odpornego na uszkodzenia mechaniczne plastyku. Ergonomiczny profilowany kształt ułatwia szybkie
użycie miotacza, chroniąc przed przypadkowym użyciem. Konstrukcja głowicy gwarantuję powtarzalność strumienia gazu
(zasięg), ułatwiając skuteczną i efektywną obronę.

Substancja pędna - (środek miotający) obojętna, niepalna. 

Pojemność - dobór odpowiedniej pojemności ręcznego miotacza gazu to jedna z ważniejszych decyzji przy zakupie. Wielkość
pojemnika jest gwarantem skutecznej obrony - im większa pojemność, tym większe prawdopodobieństwo skuteczności użycia
w starciu z agresywnym
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